АДМИНИСТРАЦИЯ
 МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июля 2024 года

	№
	45

п. Междуречье

О внесении изменений в постановление Администрации Междуреченского сельского поселения Тарского муниципального
района Омской области от 28 апреля 2022 года № 31 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»

В соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ  от 19 ноября 2014 года № 1221 (в редакции от 5 февраля 2024 года) «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Междуреченского сельского поселения Тарского муниципального района постановляет:
Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»», утвержденный постановлением Администрации Междуреченского сельского поселения Тарского муниципального района от 28 апреля 2022 года № 31 (далее- регламент)  следующее изменение:
Пункт 2.6. регламента изложить в следующей редакции:
«2.6. Срок, отведенный Администрации для принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также внесения соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр осуществляются уполномоченным органом:
а)  в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;
б) в случае подачи заявления в форме электронного  документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Междуреченского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Междуреченского сельского поселения в сети Интернет по адресу: https://mezhdurechenskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Междуреченского
сельского поселения                                                               В.М. Мухамадеев